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QUADRO DE COMPATIBILIDADE HORÁRIA

	
	Segunda
	Terça
	Quarta
	Quinta
	Sexta
	Sábado

	08:00
	
	
	
	
	
	

	09:00
	
	
	
	
	
	

	10:00
	
	
	
	
	
	

	11:00
	
	
	
	
	
	

	12:00
	
	
	
	
	
	

	13:00
	
	
	
	
	
	

	14:00
	
	
	
	
	
	

	15:00
	
	
	
	
	
	

	16:00
	
	
	
	
	
	

	17:00
	
	
	
	
	
	

	18:00
	
	
	
	
	
	

	19:00
	
	
	
	
	
	

	20:00
	
	
	
	
	
	

	21:00
	
	
	
	
	
	



OBS: Marcar com X os seus horários disponíveis para as atividades como voluntário de extensão.

Nome do Candidato: 


Av. João Naves de Ávila 2121 Santa Mônica CEP 38400-902 Uberlândia-MG
Campus Santa Mônica Bloco 1H Sala 1H19
(34) 3291-5988 / lagecult@ig.ufu.br
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